
1° Giorno: Ancona - Lucerna
Soste lungo il percorso e pranzo libero. Arrivo a Lucerna e incontro con la
guida per la visita guidata della splendida città medievale con ponti coperti,
edifici storici e piazze vivaci. Adagiata sulle sponde dal lago e dominata da
imponenti montagne regala il classico paesaggio svizzero da cartolina.
Trasferimento in hotel, cena e pernottamento.

2° Giorno: Lucerna - Gotthard Panorama Express - Lugano
Colazione in hotel. Giornata dedicata all’escursione con il treno del Gottardo.
Il percorso si apre con un viaggio in battello da Lucerna attraverso il Lago dei
Quattro Cantoni fino a Flüelen. Pranzo a bordo. Segue un viaggio in treno
lungo la storica linea ferroviaria di montagna del Gottardo fino a Lugano.
Un'esperienza unica di viaggio in battello e in treno per ammirare cale
suggestive, paesaggi pittoreschi e luoghi ricchi di storia. Il viaggio in treno è
accompagnato da guide turistiche che raccontano storie sulla regione e sulla
linea ferroviaria. All’arrivo a Lugano incontro con il nostro autobus e rientro
alle varie località di partenza. 

QUOTE

14/15 Giugno

La quota comprende: Viaggio in autobus G.T.; Sistemazione in hotel 3*/3* sup. in camere doppie e servizi privati; Pasti dalla cena del primo giorno al pranzo del
secondo nel battello; Bevande ai pasti ( ½ acqua + una bibita a testa a pasto); Guida locale per Lucena; Battello da Lucerna a Fluelen; Treno  in prima classe da
Fluelen a Lugano; Assistenza per tutto il periodo; Assicurazione medica/bagaglio; Tasse, I.V.A. e spese di organizzazione.

PARTENZE IN AUTOBUS  G.T.

Quota individuale di partecipazione: € 460,00

La quota non comprende: Ingressi; extra; tassa di soggiorno; quanto non incluso nella quota comprende.

Supplemento camera singola: € 40,00
Riduzioni: terzo letto adulto: nessuna;   terzo letto bambino 0/11:   € 60,00

TRENO DEL GOTTARDO

Ancona h. 03:30
Torrette h. 03:35
Falconara h. 03:45
Castelferretti h. 03:55
Chiaravalle h. 04:00
Marina di Montemarciano h. 04:10
Senigallia h. 04:30
Marotta h. 04:40
Fano h. 04:55
Pesaro h. 05:10

Per altre località vedi "Navetta Nord"
nelle prime pagine del catalogo.

Moie h. 03:30

Jesi h. 03:45

42


